1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2016 № 250
р.п. Шимск
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы управления имуществом в Шимском муниципальном районе на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, перечнем муниципальных программ Шимского муниципального района, утвержденным распоряжением Администрации муниципального района от 29.10.2013 № 115-рг в соответствии с утвержденными лимитами бюджетных обязательств на 2016 год, и в целях приведения мероприятий и задач программы в актуальную редакцию Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы управления имуществом в Шимском муниципальном районе на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 № 1558 (далее – Программа):
1.1. Изложить пункт 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации паспорта Программы в редакции:

«7. Объёмы источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации                                                                (тыс. рублей)
	Год
	Источник финансирования

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Бюджет муниципального района
	Внебюджетные средства
	Всего

	2014
	-
	-
	630
	-
	630

	2015
	-
	-
	248,4
	-
	248,4

	2016
	-
	-
	315
	-
	315

	2017
	-
	-
	420
	-
	420

	2018
	-
	-
	1470
	-
	1470

	2019
	-
	-
	1470
	-
	1470

	2020
	-
	-
	1470
	-
	1470

	Всего
	-
	-
	6023,4
	-
	6023,4

1.2. Дополнить раздел IV «Задача. Обеспечение эффективного использования муниципального  имущества» строкой 1.6. следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.6.
	Обеспечение сбора платы за наем жилых помещений, граждан, проживающих в помещениях, находящихся в муниципальной собственности»
	комитет
	2016
2020
	1.1.6
.
	Бюджет

муниципального района
	   -
	  -
	60
	70
	70
	70
	70

1.3. Внести изменение в пункт 5 паспорта Программы дополнив строкой 1.1.6. следующего содержания:
	№п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значения целевого показателя

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1.6.
	Выполнение плановых показателей  по неналоговым доходам бюджета муниципального района от сбора платы за наем жилых помещений, граждан, проживающих в помещениях, находящихся в муниципальной собственности»., %

	100
	100
	100
	100
	100

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                             В.А. Ковалев